بر مسئولان این انجمن است که با صبر و حوصله و با صرف وقت بیشتر شالوده انسجام امور را پی ریزی کنند و زمینه مشارکت گسترده‌تر اعضا را برای پیشبرد اهداف جمعی فراهم نمایند. از مهم‌ترین و حیاتی‌ترین اقدامات ضروری انجمن، ایجاد مجله تخصصی مهندسی شیمی است^۱ که از قرار اطلاع کلیه مراحل قانونی را نیز طی کرده است و اولین شماره آن در سال ۱۳۸۰ شمسی مقارن با سال ۲۰۰۱ میلادی منتشر خواهد شد. این انتظار وجود دارد که با پشتیبانی و حمایتی که قاطبه جامعه مهندسان شیمی از این نشریه علمی - تخصصی به عمل خواهند آورد، وسیله معرفی پتانسیل‌های این جمع تخصصی به مجامع جهانی فراهم شود.